ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS

GABINETE DO PREFEITO

Rua São José, 4, Centro, Montanhas/RN CEP: 59198000 CNPJ: 08.354.383/0001-08

PORTARIA N.º 363/2019

Dispõe sobre substituição de

representantes do Conselho de

Alimentação Escolar - CAE.

    O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições

constitucionais e legais, fundada na Lei orgânica do Município e em

conformidade com o parágrafo 3º e os incisos I a IV do art. 26 da

resolução do FNDE nº 38/2009, edita a presente Portaria:

    Art. 1º - Nomeia os seguintes membros para

substituir representantes do Conselho de Alimentação Escolar, conforme

abaixo:

REPRESENTANTES DOS PAIS DE ALUNOS:

Titular: Patrícia da Silva Soares CPF: 086.756.424-58.

Substituindo: José Pequeno da Costa – CPF: 035.986.284-55.

REPRESENTANTES DOS ALUNOS:

Titular: Carmoniza Eunice do Nascimento CPF: 100.664.774-09.

Substituindo: Márcia Rosângela da Costa Lima – CPF: 048.797.894-37.

Suplente: Alcileia Diniz Mendes CPF: 710.735.364-08.

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS

GABINETE DO PREFEITO

Rua São José, 4, Centro, Montanhas/RN CEP: 59198000 CNPJ: 08.354.383/0001-08

Substituindo: Adriano Nascimento – CPF: 069.688.704-52.

    §1º - O mandato dos substitutos nomeados no

caput do Art. 1º será complementar ao quadriênio 2017/2021.

    Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

    Art. 3º - A presente Portaria entra em vigor na

data de sua publicação.

     Sala das Sessões à sede da Prefeitura Municipal,

Palácio Cícero Firmino de Lima, Montanhas em, 23 de maio de 2019.

Manuel Gustavo de Araújo Moreira
Prefeito Municipal